C-21M

210
.220101
.220101
.220302
.220302
.220302

ZIN

—_—
QOWoO~NOOOPR~WN-~-

11 HZS
12

Bleskozvod

FeZn 8mm demontaz vr. podpier
Vodi¢ AIMgSi 8 mm na podperach
Svorka SK

Svorka SS

Svorka SP 1

Podpera PV21 plastbetén
Podpera PV17.6

SPOLU

Podruzny material 3%

PPV 6%

Nedpredvidané prace

CELKOM

ks
ks
ks
ks
ks

hod

mnozst

480
480
28
9

2
428
10

20

montaz
jed. cena spolu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

montaz

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

material
jed. cena spolu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

material

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



REKONSTRUKCIA STRECHY TELOCVICNE VO VYSKOVEJ BUDOVE BLOK E, VM L.STURA, MLYNY
STARE GRUNTY 36, BRATISLAVA

BLESKOZVOD - vykaz vymer

DODAV. MONTAZ

Bleskozvod montaz 0,00
Bleskozvod nosny material 0,00
SPOLU 0,00 0,00
Odborna prehliadka a vyhotovenie spravy

hod 15 0,00 0,00
CELKOM 0,00
DPH 20 % 0,00

CELKOM s DPH 0,00



